(
Приложение
1
к Порядк
у
 принятия муниципальными служащими наград,  почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, других организаций
Главе администрации Октябрьского муниципального района
От _________________________________
(ФИО, должность)
)

Ходатайство
о разрешении принять награду, почетное или специальное звание (за исключением научного) иностранного государства, международной организации, политической партии, другого общественного объединения или религиозного объединения, другой организации

Прошу разрешить мне принять___________________________________
                                                      (наименование награды, звания, за какие

заслуги, кем, когда и где вручена награда, кем и когда присвоено звание)

К ходатайству прилагаю награду и документы к ней , документы к почетному или специальному званию (нужное подчеркнуть):

______________                                                                                  ___________
     (дата)                                                                                                                                     (подпись)

Ходатайство получено
__________________                                                                          ___________
     (дата)                                                                                                                              (данные     лица,
                                                                                                                                 принявшего ходатайство)